SEM FIO, SERPENTINA EM COBRE, 
VENTILADOR COM HÉLICE EM 
MATERIAL PLÁSTICO, FILTRO 
ANTIBACTERIANO LAVÁVEL, NÍVEL 
DE RUÍDO EM CONFORMIDADE COM 
AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT 

SERVIÇO 26 1.400,00 

TOTAL GERAL Manutenção Preventiva, Corretiva e Instalações: R$ 1.860.879,17 (um milhão oitocentos e sessenta 

mil oitocentos e setenta e nove reais e dezessete centavos) 

MODELO DE DECLARAÇÃO UNIFICADA 

Eu, NOME DO REPRESENTANTE, CPF DO REPRESENTANTE, na qualidade de INDICAR 
REPRESENTAÇÃO, declaro, sob as penas da lei, que a PESSOA JURÍDICA XXX, inscrita no CNPJ sob o 
nº XXXX, com sede na ENDEREÇO (Logradouro, nº, complemento, Cidade – Estado):